UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-CĐSL Sơn La, ngày         tháng 6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn thời gian thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu

về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp; Chương trình đào tạo,

ngành Giáo dục Mầm non, trình độ Cao đẳng năm 2025

 Căn cứ Kế hoạch 134/KH-CĐSL ngày 16/5/2025 cùa Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Sơn La về việc Thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về

năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp, Chương trình đào tạo, ngành

Giáo dục Mầm non, trình độ Cao đẳng năm 2025; Quyết định số 509/QĐ-CĐSL

ngày 4/6/2025 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn la về việc Thành lập hội đồng

thẩm định khối lượng kiến thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học đạt

được sau khi tốt nghiệp, Chương trình đào tạo, Ngành Giáo dục Mầm non, trình độ

cao đẳng năm 2025; Căn cứ đề xuất của thành viên hội đồng thẩm định.

 Nhà trường thông báo về việc tạm hoãn thời gian thẩm định khối lượng kiến

thức tối thiểu, yêu cầu về năng lực mà người học đạt được sau khi tốt nghiệp;

Chương trình đào tạo, ngành Giáo dục Mầm non, trình độ Cao đẳng (thời gian

thẩm định cụ thể Nhà trường sẽ có thông báo sau).

Lý do tạm hoãn: Một số thành viên khách mời hội đồng thẩm định chưa sắp

xếp được thời gian họp theo Kế hoạch.

Trường Cao đẳng Sơn La xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Ban giám hiệu (báo cáo);
- Khoa GDMN-GDPT;
- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, ĐT.

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T15:27:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:03:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:03:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T16:03:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!